omnibus ad se perlinentibus jure eccleMaslico te-

nereet possidere; et qoidqoid pro opportuoitate et

comraoditate prscfatse sedis ecclesiae exiode facere

decreveriol, liberam io omnibos babeant fuloris

temporibos potestatero faciendi. Et ut haec nostrse

redditionisauctoritas perpetuam oblineat firmitatem,

manu propria subter eara firmavimuset de anoolo

noslro sigillari jussimus.

Signum Ludovici serenissimi imperatoris.
EKrminmarosnotarius ad-vicem Hngooisrecogno-

vi et sobscripsi
: Dataxi Katend. Aprilis, anno, Christo propitio, 25

i imperii domuiLudovicipiissimi Augusti , indictione

iG prima.
i Actum Aquisgrani palatio regio in Deinomine fe-

- liciter. Amen.

t CCXVI.

i |PROSENONENSIS. COLCMB*MONASTERIO.

{Anno836.)
- [Ex schedis ross. bibliofhecseS. Germani a Pratis

t apud D. Booquet., tom. VI, pag. 610.]

In nomine Domihi Dei et Salvatoris nostri Jeso

I Christi, Ludovicus,divina propitiante [repropitiante]
s olenentia, imperalor Auguslus.

Notum esse volomos cunctis fidelibos sanctac Dei
- Ecclesiaeet nostris, prscsentibos scilicet et futuris,

quia olim dum monasticum ordinem usquequaque
e depravatum esse constaret, et ad eum corrigendom

alqoe emendandom, imo ad prislinum debitumque
o riiodum et rectitudinem, auxilianle Domino, reda-
o cendum, queradamabbatem ejusdem ordinis ferven-

n tissiraum, Benedictum cognomine, per monasteria
i- imperii a Deonobis eommissidesiinaremus; contigit
e eum ad monasterium quod dicitur S. Columbae,
e haud procul ab urbe Senonensi devenire: in quo
s cum csetera reguJariterordinare satageret, quia tonc

i- temporis abbatemcanonicum, Jaeob vocabulo, inibi

it prseessecontigerat, quasdam villas quaepriscis tem-

5- poribus ad usus fralrum ibidem Deo famulantium

i- fuerast destinatse, segregavit, nt absqoe regaUaut

o pubUcoservilio, vel quolibet abbatis dono aut exa-

s ctione usibus eortim perpetuo deservirent, id est
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VHlamqnsedicitor Morus, cum omnibus ad se pef-.
tinentibos, et villam quse dicitur Sarraasia, cum

omnibns ad se pertinentibus; similiter et Tauriaci

villam cnm omnibos ad se pertinentibus; simililer

villam Patricii cum omnibus ad se pertinentibus ;
similiter et viUamquaeLonga-Aquanuocupatur, cum

omnihus ad se pertinentibus; sirailiter et illa oninia

quae io his viltis pars prsedicti monasterii habere

dignoscitur: quarum nomina bsec suot : Gromen

villa, Aurosi villa, Messeriaci villa, Canapi villa,
Coriacivilla, Gravunciaci villa, Floxi villa, Curlennis